
NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL DALINIO FINANSAVIMO IŠ NERINGOS SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ

KULTŪROS BEI MENO SRIČIŲ IR PROGRAMŲ PROJEKTAMS SKYRIMO

2023 m.                d. Nr. V13-

Neringa

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 pakeitimo

įstatymo 2 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 punktu, Kultūros ir jaunimo veiklos programa (03), patvirtinta Neringos savivaldybės tarybos 2023

m. vasario 2 d. sprendimu Nr. T1-18 „Dėl Neringos savivaldybės 2023–2025 metų strateginio

veiklos plano patvirtinimo“, Neringos savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimu Nr.

T1-19 „Dėl Neringos savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“, Kultūros bei meno projektų

finansavimo Neringos savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo, patvirtinto Neringos

savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 30 d. sprendimu Nr. T1-100 „Dėl Kultūros bei meno projektų

finansavimo Neringos savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos nustatymo“ (2022 m. birželio 30 d.

sprendimo Nr.T1-110 redakcija), 13 ir 50 punktais, ir atsižvelgdamas į Neringos savivaldybės

Kultūros ir meno tarybos 2023 m. balandžio 14 d. posėdžio protokolą Nr. V26-40 bei Neringos

savivaldybės mero pavaduotojo 2023 m. balandžio 25 d. raštą Nr. V459 „Dėl kultūros ir meno

projektų finansavimo 2023 metais“:

1. S k i r i u :

1.1. dalinį finansavimą iš 2023 metų Neringos savivaldybės biudžeto lėšų šių kultūros bei

meno srities „Bendruomeniškumą skatinantys projektai“ projektų įgyvendinimui iš Kultūros ir

jaunimo veiklos programos (03) veiklos 1.2.1.2.2 „Kultūros ir meno sričių ir programų projektų

finansavimas ir įgyvendinimas“:

Eil.

Nr.

Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas Balai Skirta suma,

Eur

Ketvirtis

1. Menininkų grupė

„Žuvies akis“

Garso menininkų ir

kompozitorių dialogas, minint

Klaipėdos krašto metus

97 3690 II–IV

2. Menininkų grupė

„Žuvies akis“

„SPARSE PLUS:

Profesionalaus scenos meno

sklaida Neringoje (ES projekto

SPARSE II etapas )“

97 2230 II–III

3. Kuršių nerijos

nacionalinio  parko

direkcija

Meninė instaliacija ir rudens

lygiadienio renginys Gintaro

įlankoje

95 5690 II–IV

4. Tradicinių ir istorinių

laivų asociacija

11-oji tradicinių ir istorinių

burlaivių regata „Burpilis

2023“

90 5930 II–III

5. Menininkų grupė

„Žuvies akis“

Vaizdo ir garso instaliacija

„Kai žemė atėjo prie jūros“
90 2130 II-IV

6. VšĮ „Tūla“ Vaikų ir jaunimo stovykla

„Orkestras“
87 7110 II–III

Elektroninio dokumento nuorašas



2

7. Juodkrantės

bendruomenė

Tarptautinis Juodkrantės

smėlio skulptūrų simpoziumas

„Kuršininkų žemė“

86 3840 II

8. VšĮ „6Chairs Books“ Literatūrinių pokalbių ciklas

„Vasaros susitikimai“
86 4830 II–IV

Iš viso 35450

1.2. dalinį finansavimą iš 2023 metų Neringos savivaldybės biudžeto lėšų šio kultūros bei

meno srities „Menininkų rezidencijos“ projektų įgyvendinimui iš Kultūros ir jaunimo veiklos

programos (03) veiklos 1.2.1.2.2 „Kultūros ir meno sričių ir programų projektų finansavimas ir

įgyvendinimas“:

Eil.

Nr.

Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas Balai Skirta suma,

Eur

Ketvirtis

1. VšĮ Šeiko šokio teatras Šeiko šokio teatro rezidencija

Neringoje: „Klajojančios

kopos“ spektaklio atkūrimas ir

jaunųjų menininkų kūrybinių

darbų, skirtų Neringai,

sukūrimas ir pristatymas

87 7540 II–III

2. Vilniaus dailės

akademija

Tarptautinė rezidencijų

programa, renginiai,

produkcijos 2023 metais

80 6930 II–III

Iš viso 14470

1.3. dalinį finansavimą iš 2023 metų Neringos savivaldybės biudžeto lėšų šio kultūros bei

meno srities „Kultūros bendruomenės gebėjimų bei kompetencijų tobulinimas“ projektų

įgyvendinimui iš Kultūros ir jaunimo veiklos programos (03) veiklos 1.2.1.2.2 „Kultūros ir meno

sričių ir programų projektų finansavimas ir įgyvendinimas“:

Eil.

Nr.

Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas Balai Skirta suma,

Eur

Ketvirtis

1. VšĮ „Lino lėlės“ Mokymai „Kūrybinis

mąstymas ir vadyba“

86 2500 III–IV

Iš viso 2500

1.4. dalinį finansavimą iš 2023 metų Neringos savivaldybės biudžeto lėšų šių kultūros bei

meno programos „Neringoje rengiami meno renginiai“ projektų įgyvendinimui iš Kultūros ir jaunimo

veiklos programos (03) veiklos 1.2.1.2.2 „Kultūros ir meno sričių ir programų projektų finansavimas

ir įgyvendinimas“:

Eil.

Nr.

Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas Balai Skirta suma,

Eur

Ketvirtis

1. VšĮ „Suspaustas laikas“ Tarptautinis alternatyvaus kino

ir meno festivalis „Suspaustas

laikas“

92 9100 II–IV

2. Viešoji įstaiga „Džiazo

namai“

Tarptautinis festivalis „Nida 

Jazz Maratonas“

90 11200 II–III

3. Lietuvos nacionalinis

dailės muziejus

Migruojantis muziejus 85 5100 III–IV

4. Lietuvos nacionalinė

filharmonija

Tarptautinis muzikos/menų

festivalis „Kuršių nerija“

81 16100 II–IV

Iš viso 41500



1.5. dalinį finansavimą iš 2023 metų Neringos savivaldybės biudžeto lėšų šio kultūros bei

meno programos „Kultūros sostinės metais inicijuotų kultūros ir meno projektų tęstinumo

užtikrinimas“ projekto įgyvendinimui iš Kultūros ir jaunimo veiklos programos (03) veiklos 1.2.1.2.2

„Kultūros ir meno sričių ir programų projektų finansavimas ir įgyvendinimas“:

Eil.

Nr.

Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas Balai Skirta suma,

Eur

Ketvirtis

Vilniaus dailės

akademija

„Neringos miško architektūra“

Neringoje ir tarptautiniu mastu

94 12300 II–IV

Asociacija „Menų

zona“

Rezidencija „Menų zona“

Nidoje

86 5700 II–IV

VšĮ „Violončelių

muzika“

Festivalis „N žemė“ 82 19000 II–III

Iš viso 37000

1.6. dalinį finansavimą iš 2023 metų Neringos savivaldybės biudžeto lėšų šių kultūros bei

meno programos „Neringoje rengiami meno renginiai“ projektų įgyvendinimui antrais projekto

vykdymo metais iš Kultūros ir jaunimo veiklos programos (03) veiklos 1.2.1.2.2 „Kultūros ir meno

sričių ir programų projektų finansavimas ir įgyvendinimas“:

Eil.

Nr.

Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas Skirta suma,

Eur

Ketvirtis

1. Lietuvos muzikos ir

teatro akademija Vasaros MEDIA studija
8000 II–IV

2. Visuomeninė

organizacija

„Lietučiukės“

Tarptautinis jaunųjų vokalistų

festivalis-konkursas „Baltic Voice“

8000 II–III

3. Lietuvos fotomenininkų

sąjunga
Tarptautinis fotografų simpoziumas

„NIDA. Sutikti fotografiją“

5000 III–IV

4. Asociacija „Menų

zona“

Kūrybinė platforma „Menų zona.

Nida“

1500 II–IV

5. Lietuvos nacionalinis

dailės muziejus
„Darbo valandos“

2500 II–IV

6. Šeiko šokio teatras Video ciklas „Šokis plius miestas“

Neringoje

2000 II–IV

Iš viso 27000

1.7. dalinį finansavimą iš 2023 metų Neringos savivaldybės biudžeto lėšų šio kultūros bei

meno programos „Tęstinių masinių renginių rėmimas“ projekto įgyvendinimui antrais projekto

vykdymo metais iš Kultūros ir jaunimo veiklos programos (03) veiklos 1.2.1.2.2 „Kultūros ir meno

sričių ir programų projektų finansavimas ir įgyvendinimas“:

Eil.

Nr.

Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas Skirta suma,

Eur

Ketvirtis

1. VšĮ „Pilietinė medija“ Festivalis „Sveika, Neringa!“ 30000 II–IV

Iš viso 30000



4

2 . N e s k i r i u : 

2.1. dalinio finansavimo iš 2023 metų Neringos savivaldybės biudžeto lėšų šių kultūros bei

meno srities „Bendruomeniškumą skatinantys projektai“ projektų įgyvendinimui:

Eil.

Nr.

Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas Balai

1.

Asociacija „Walls Have 

Years“

Ukrainos nepriklausomybės diena – muzikos

koncertas su projekcijų spektakliu „Gėlės ir

parakas“

78

2.
VšĮ

„In tempus“

„Vėjų metraščiai ant smėlio“ 76

3.
Viliaus Gužausko firma

„Homo liber“

Daivos Molytės–Lukauskienės pasakaičių

knygos „Varnos nuotykiai“ leidyba ir sklaida

74

4.
VšĮ „Tūla“ Kantata užpustytoms kopoms „Susitaikymas su

neišvengiamybe“

57

5.
Asociacija „Walls Have 

Years“

Dokumentinis filmas „Žvejo vaikai“ 41

2.2. dalinio finansavimo iš 2023 metų Neringos savivaldybės biudžeto lėšų šio kultūros bei

meno srities „Menininkų rezidencijos“ projekto įgyvendinimui“:

Eil.

Nr.

Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas Balai

1.
Lietuvos muzikos ir

teatro akademija

Kūrybinės dirbtuvės „Biologiniai garso

procesai“ Neringos savivaldybėje

73

2.3. dalinio finansavimo iš 2023 metų Neringos savivaldybės biudžeto lėšų šio kultūros bei

meno programos „Neringoje rengiami meno renginiai“ projekto įgyvendinimui“:

Eil.

Nr.

Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas Balai

1. Vilniaus dailės akademija
„Sukonstruoti kraštovaizdžiai, sukonstruotos

tapatybės, sukonstruotos istorijos“ 75

3. Į p a r e i g o j u Neringos savivaldybės administracijos Kultūros skyrių parengti sutartis

su projektų vykdytojais. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius                                                                                       Egidijus Šakalys

Diana Liutkutė

2023-04-25



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl dalinio finansavimo iš Neringos savivaldybės biudžeto

lėšų kultūros bei meno sričių ir programų projektams skyrimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-28 Nr. V13-210

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Šakalys Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-28 09:22

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-28 09:22

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-16 12:31 - 2024-05-14 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Dimšaitė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-28 09:32

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-28 09:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-03 10:11 - 2025-03-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230427.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-05-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-02 nuorašą suformavo Diana Liutkutė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




